SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

RELAÇÃO DE INSCRITOS

O Presidente da Comissão de Elaboração do Edital do Processo Seletivo Simplificado do

IFAM/Campus Presidente Figueiredo torna público a relação dos candidatos inscritos para concorrer às

vagas referentes ao EDITAL Nº. 11/IFAM-CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, de 20 de outubro de

2017 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO.

Área/ Disciplina: QUÍMICA

PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

1157209 ELEONORA CELLI ARENARE SANTIAGO

1157153 KEYLA FREITAS SERRÃO

1157125 JOSIANE AMORIM REIS

1157202 THIAGO SOLIMÕES DA COSTA

1157121 CLEYSON DE SOUZA GALÚCIO

1157167 PRICIANE BARROSO DA COSTA

Área/ Disciplina: MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA DO

TRABALHO

PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

1157097 DAWSON DA SILVA FERREIRA

1157158 INACIO PEREIRA CLEMENTINO

1157197 JOÃO ANDRÉ MOREIRA FIGUEIRA

1157101 MARCILEA SILVA DE FREITAS

1157119 MARCOS PAULO DE SOUZA NETO

1157100 NUBIA ALEXANDRA SANTOS

1157144 TATYANE PEREIRA CATUNDA

________________________________

Prof. Dr. Fernando Pereira de Mendonça

Presidente da Comissão de Elaboração do Edital do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 068-DG/IFAM/CPRF de 17 de abril de 2017.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

.